
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rámci otevřeného řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku 

 

název veřejné 
zakázky: 

„Sběr přeprava a likvidace odpadu pro Nemocnici s 
poliklinikou Česká Lípa, a. s." 

 

zadavatel  

název: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

sídlo: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

právní forma: Akciová společnost 

IČ: 27283518 

jednající: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem výše uvedené veřejné 
zakázky, zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 20. 5. 2020 pod evidenčním číslem zakázky 
Z2020-017243, je společnost:   

 
Marius Pedersen, a.s. 

IČ: 421 94 920 
Sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

Celková nabídková cena: 4.269.645,60 Kč bez DPH 
 
Nabídka vybraného dodavatele se na základě hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti 
umístila jako 1. v pořadí a vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti pro tuto část veřejné 
zakázky.  
 

Nabídka č.1 

Marius Pedersen a.s., IČ: 421 94 920 
Sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
Celková nabídková cena: 4.269.645,60 Kč bez DPH 

 

Nabídka č.2 

AVE CZ Odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089 
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
Celková nabídková cena: 4.553.373,20 Kč bez DPH 

 
Popis a výsledek hodnocení jsou uvedeny ve zprávě o hodnocení nabídek, která je v souladu s § 123 
součástí tohoto oznámení a tvoří jeho přílohu č. 1. 
 
V souladu s § 123 ZZVZ zadavatel dále uvádí posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
 

PODMÍNKY ÚČASTI Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci + údaje rozhodné pro 
prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace 



Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 
podle § 74 odst. 1 zákona ZZVZ: 
Pozn: 
SKD – výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 
ČP – čestné prohlášení 

• Výpis SKD ze dne 28.5.2020 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilost 
dle § 77 zákona (výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje) 

• Výpis SKD ze dne 28.5.2020 

Souhlasné rozhodnutí KÚLK s nakládáním a 
likvidováním nebezpečných odpadů v 
minimálním rozsahu druhů uvedených v cenové 
nabídce. 

✓ Doloženo  

Seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení: 
• seznam min. 2 obdobných zakázek ve 

zdravotnickém provozu (tj. odvoz a likvidace 
odpadu), z nichž každá byla realizována pro 
jednoho objednatele v ročním finančním 
objemu min. 1 500 000,- Kč bez DPH. 

Seznam významných služeb (čestné prohlášení), 
uvedeny 2 zakázky 

1. Zakázka: Poskytování služeb v oblasti 
odpadového hospodářství 
Objednatel: Nemocnice Jablonec nad 
Nisou p.o. 
Realizace: od 7/2006 - dosud 
Cena za 1 rok (2019): 2,3 mil. Kč bez DPH 
 

2. Zakázka: Poskytování služeb v oblasti 
odpadového hospodářství 
Objednatel: Krajská nemocnice Liberec, 
a.s. 
Realizace: od 9/2018 - dosud 
Cena za 1 rok (2019): 4,8 mil. Kč bez DPH 
 

3. Zakázka: Poskytování služeb v oblasti 
odpadového hospodářství 
Objednatel: Nemocnice s poliklinikou 
Česká Lípa, a.s. 
Realizace: od 4/2005 - dosud 
Cena za 1 rok (2019): 2,6 mil. Kč bez DPH 
 

Vyplněný formulář pro zpracování nabídkové 
ceny 

✓ Doložen 

Návrh smlouvy o poskytování služeb dle 
podmínek ZD 
Pozn: 
ZD – zadávací dokumentace 

✓ Doložena dle požadavků ZD 

Pozn.: doklady uvedené v tabulce byly předloženy v originále nebo úředně ověřené kopii, pokud je to s ohledem na charakter 
dokladu možné 

 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 



Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 
 

 
 
V České Lípě, dne 10.7.2020 
 
 

    ……………………………………… 
Ing. Pavel Marek 

      Předseda představenstva   


		2020-07-10T12:06:04+0200
	Ing. Pavel Marek




